
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

v účinném znění (dále „zákon“) 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce 
 

1.1 Název veřejné zakázky: Revitalizace městského parku Masarykovy 
sady – Hrádek, Třebíč – dokončení 

1.2 Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2023-022596, ev. č. zadavatele 23030014 
1.3 Identifikační údaje o zadavateli 

Název:     Město Třebíč 
Sídlo:     Karlovo nám 104/55, 674 01 Třebíč 
IČ:     00290629 

1.4 Veřejná zakázka podle předmětu: veřejná zakázka na stavební práce 
1.5 Forma zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 
1.6 Limit veřejné zakázky:   podlimitní 
 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky „Revitalizace městského parku Masarykovy sady - Hrádek, 
Třebíč – dokončení“ jsou stavební práce spočívající v revitalizaci městského parku, 
tj. stavební úpravy a instalaci veřejného a architektonického osvětlení Masarykovy vyhlídky, 
revitalizaci hlavní příjezdové cesty a sítě pěších cest ve východním cípu parku a vybudování 
novostavby polyfunkčního objektu, který bude sloužit jako veřejné WC a současně jako 
technické zázemí pro pořádání příležitostných akcí (součástí objektu bude přidružená 
pergola, kruhové ohniště a venkovní gril), včetně sadových úprav, následné péče o zeleň 
a instalace mobiliáře. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 
 

Cena sjednaná ve smlouvě:  16.472.000,00 Kč bez DPH 

4. Označení účastníků zadávacího řízení  
 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma:   FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a. s. 
Sídlo:     Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno 
Doručovací adresa:   Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno 
Právní forma:    121 Akciová společnost 
IČ:     25317628 
DIČ:     CZ25317628 
 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma:   ARCHEON Stavby s. r. o. 
Sídlo:     Mladých Běchovic 2, Běchovice, 190 11 Praha 9 
Doručovací adresa:   V. Nezvala 56/68, Stařečka, 674 01 Třebíč 
Právní forma: 112 Společnost s ručením omezeným 
IČ:     60753013 
DIČ:     CZ60753013 



2 

 

 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění 
jejich vyloučení 

 
Nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, je:  

Obchodní firma:   ARCHEON Stavby s. r. o. 
Sídlo:     Mladých Běchovic 2, Běchovice, 190 11 Praha 9 
Doručovací adresa:   V. Nezvala 56/68, Stařečka, 674 01 Třebíč 
Právní forma: 112 Společnost s ručením omezeným 
IČ:     60753013 
DIČ:     CZ60753013 
 
Nejvýhodnější nabídka byla vybrána na základě hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost 
nabídky. Toto hodnotící kritérium bylo hodnoceno na základě kritéria nejnižší nabídková 
cena, které bylo stanoveno v zadávacích podmínkách. Pro hodnocení nabídkové ceny byla 
rozhodná její výše v Kč bez DPH.  

Na základě výše uvedených hodnotících kritérií bylo stanoveno následující pořadí 
hodnocených účastníků: 

Pořadí Účastník zadávacího řízení IČ 
Nabídková cena 

Kč bez DPH 

1. ARCHEON Stavby s. r. o. 60753013 16.472.000,00 

2. FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a. s. 25317628 18.877.393,00 

7. Označení poddodavatelů 
 

Elektro – ing. Klíma s. r. o., Tomáše Bati 1041, Borovina, 674 01 Třebíč, IČ 25522043 

(elektroinstalace, VO, metropolitní síť), 

STREETPARK s. r. o., Ptáčov 40, 674 01 Třebíč, IČ 06077315 (mobiliář), 

Kavyl, spol. s r. o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno, IČ 49975358 (sadové úpravy), 

Ladislav Havelka, Dr. Holubce 763/1, 67401 Třebíč, IČ 67541381 (zemní a stavební práce). 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo 
soutěžního dialogu 

Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 



3 

 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení 
dynamického nákupního systému 

Nezrušeno. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při 
podání nabídky namísto elektronických prostředků 

Nepoužity. 

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů a přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Nepoužito, jedná se o podlimitní VZ. 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu 
v případě postupu dle § 78 odst. 3 

Nepoužito. 

 

 

V Třebíči dne 29.05.2023 

 

 

 

 

 

Miloš Hrůza 

místostarosta 


		2023-05-29T10:35:26+0200




